

Materiale functionare si intretinere

I.D.: 93428636

Data publicarii 14.02.24 Coduri CPV 35331500-8 30192700-8 39831240-0

Pretul estimativ: 6.763,57 RON - 6.763,57 RON

Descriere: Cartuse: XEROX C235 BK 006R04387 OEM 3 380,67 TN1090 3 42 Q2612A 2 50,42 BIZHUB TN211 2 42 CF217A 5 50,42 CE285A/CRG-725 5 42 UNITATE DE IMAGINE C227 OEM 1 831,93 CARTUS B205 2 154,62 CARTUS C 227 BK COMP 2 113,44 CARTUS C227 Y COMP 1 126,05 CARTUS C227M COMP 1 126,05. Papetarie: CONDICA PREZENTA 2 6,72 REGISTRU 1 82,35 HARTIE COPIATOR 50 17,65 CAPSATOR 2 16,81 PIX PENSAN 120 0,84 DOSAR CARTON SINA 100 0,67 NOTES ADEZIV 75X75X100 15 1,26 PLIC C4 30 0,42 PLIC B4 BURDUF 5 CM 30 1,01 PLIC DL 300 0,13 PLIC C6 300 0,13 ELASTIC BANI 2 4,2 CREION ROTRING 1MM 5 10,92 MINE CREION 1MM 2 3,78 PIX GEL NEGRU 10 10,08 RAMA FOTO A4 2 16,81. Produse curatenie: ROLA PROSOP HARTIE 15 9,83 147,45 SAPUN LICHID TEO CU POMPITA 10 10,42 104,2 REZERVA ODORIZANT YUMOS 24 6,55 157,2 PRONTO PARCHET 12 15,71 188,52 ASEVI 1L 12 12,02 144,24 LAVETE UNIVERSALE 3/SET 5 2,1 10,5 LAVETE UMEDE 3/SET 4 4,29 17,16 HARTIE IGIENICA 10/SET 2 STRATURI 5 9,24 46,2 CLIN GEAM 12 10,92 131,04 DOMESTOS 20 12,18 243,6 FAIRY VASE 400 ML 7 6,64 46,48 CLOR ACE 1L 15 6,05 90,75 FARAS PLASTIC 10 3,95 39,5 SACI MENAJ 35L 10 3,36 33,6 PRELUNGITOR CU PROTECTIE 1 99,33 99,33 PRELUNGITOR 3M+3P 1 39,92 39,92 PRELUNGITOR 5M+3P 1 48,32 48,32 RADIATOR 1 115,97 115,97, pentru UAT Comuna Davidesti, judetul Arges.